
Mannschafts Liste Aargauer Cup 2023 

1.Stärke Klasse
1 MTV Oberflachs Reto Käser Winzerweg 9 B 5108 Oberflachs 079 714 26 55 r.kaeser@yetnet.ch

2 MTV Gipf-Oberfrick Rolf Dornbierer Bergstr. 3 5073 Gipf-Oberfrick 079 358 02 90 doro@solnet.ch

3 MTV Herznach 1 Ruedi Heiniger Schulstrasse 408 5078 Effingen 079 669 67 76 rh@wwag.ch

4 FG Fricktal Adrian Disch Bündtenweg 2 5064 Wittnau 076 325 22 50 adrian.disch@outlook.com

5 STV Schlossrued Jürg Hochuli Dorfstrasse 36 5046 Schmiedrued 079 713 67 44 rfrf@sunrise.ch

6 STV Vordemwald 1 Andreas Züger Zofingerstrasse 36 4803 Vordemwald 079 483 15 67 andizueger@bluewin.ch

7 STV Oberentfelden 1 Patrick Andres Pilatusweg 7 5036 Oberentfelden 076 382 79 79 patrick.andres@faustballcenter.ch

8 TV Würenlos Urs Ernst Flühstrasse 4 A 5436 Würenlos 078 676 18 04 u.ernst@bluewin.ch

9 STV Oberentfelden 2 Pascal Böni Blumenweg 5 5037 Muhen 079 780 74 39 pascal.boeni@faustballcenter.ch

2.Stärke Klasse
10 STV Vordemwald 2 Roger Leuenberger Birkenweg 6 4803 Vordemwald 079 293 78 08 leuenberger.roger@hispeed.ch

11 STV Niederlenz 1 Christoph Wilk Lochmattweg 2 A 5702 Niederlenz 076 523 90 40 christoph_wilk@hotmail.com

12 MTV Herznach 2 Erich Hänggi Bündte 2 5027 Herznach 076 572 86 83 herznach@bluewin.ch

13 STV Oberflachs 1 Sandro Käser Bächlihof 31 5108 Oberflachs 079 608 64 90 sandro@baechlihof.ch

14 STV Oberflachs 2 Sandro Käser Bächlihof 31 5108 Oberflachs 079 608 64 90 sandro@baechlihof.ch

15 STV MR Villmergen Stefan Hürzeler Bahnhofplatz 10 5605 Dottikon 079 398 32 51 st.huerzeler@gmail.com

16 Meister/Schafisheim 1 Claudio Caduff Singellohstrasse 5 5617 Tennwil 079 482 67 72 gabi_claudio.caduff@bluewin.ch

17 STV Auenstein Cyril Schwammberger Rain 12 5105 Auenstein 079 471 10 11 cyril.schwammberger@faustball-auenstein.ch

18 FG Obersiggenthal Marco Schmassmann Kornweg 13 5415 Nussbaumen 079 453 77 69 faustball.obersiggenthal@bluewin.ch

3.Stärke Klasse
19 MR Bözen Jörg Welte Unter der Reben 1 5076 Bözen 079 746 51 28 j.welte@hotmail.ch

20 STV MR Staffelbach Niklaus Erismann Hauptstrasse 9 5056 Attelwil 079 222 85 62 niklaus.erismann@bluewin.ch

21 Meister/Schafisheim 2 Manfred Zobrist Schönbühl 19 5703 Seon 079 581 08 48 fam-zobrist@bluewin.ch

22 STV Niederlenz 2 Christoph Hilfiker Arvenweg 6 5504 Othmasingen 079 669 67 19 hilfiker@dhd.ch

23 STV  Oberentfelden 3 Pirmin Ochsner Holzacherweg 9 5033 Buchs 077 455 15 35 pirmin.ochsner@bluewin.ch


